Axel Johnson International

£X

Nr artykutu

502100201201200
502100201701204
502100201201205
502100301201200
502100301201205

502100301701204

Informacja o produkcie

Kod

KRT2P

KRT2I

KRT2K

KRT3P

KRT3K

KRT3I

Dostosowane do podnoszenia kregéw betonowych. Dostepne w wersji 2 oraz 3 ciggnowych, w dwdch wariantach:

e Standardowy | oraz P do rur bez dodatkowej ostonki
e Model K przeznaczony do rur z dodatkowa gumowa ostonka

Standardowa dtugos¢ ciegna to 1,5m.

Materiat: Stal

Znakowanie: oznaczenie CE

Zakonczenie: Malowany, 26ty

Dodatkowa informacja: L - odpowiada za zakres pracy szczek
Uwaga: Nie nalezy naraza¢ na obrébke cieplna.

Wspoétczynnik bezpieczenstwa: 4:1

DOR Szeroko$¢ szczek
ton mm
2 60-120
2 80-170
2 60-120
3 60-120
3 60-120
3 80-170

Uchwyt do podnoszenia kregow betonowych

245

235

345

245

345

235

Waga
kg

25
35
35
37
45

46



Dane techniczne

DANE ZACISKOW DO RUR BETONOWYCH

Kod produktu
KRT2P
KRT2I
KRT2K
KRT3P
KRT3K

KRT3I
JAW MODELS

Norma
P-model, 60-120 mm

Kod produktu: KRTLS

Model
normalna szczeka (P)
szeroka szczeka (1)
wysoka szczeka (K)
normalna szczeka (P)
wysoka szczeka (K)

szeroka szczeka (1)

Przydatnos¢
normalna rura
normalna rura

rura z gumowag uszczelka
normalna rura
rura z gumowa uszczelkg

normalna rura

Szerokosé
I-model, 80-170 mm

Kod produktu: KRTLL

Liczba odciggow
2-ciegnowe
2-ciegnowe
2-ciegnowe
3-ciegnowe
3-ciegnowe

3-ciegnowe

Wysokosé
K-model, 60-120 mm

Kod produktu: KRTLP



Rysunek techniczny
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